
 
Protokoll

Sammanträdesdatum
Regionala utvecklingsnämndens 
arbetsutskott

2024-11-28

Utdragsbestyrkande

§ 144 Regionala utvecklingsnämndens nämndplan 2025
RUN 289-2024

Sammanfattning

I nämndplan anger respektive nämnd hur regionfullmäktiges mål och uppdrag som 
beslutats i regionplan ska brytas ned och följas upp.

I det förslag till regionplan som regionstyrelsen har tagit ställning till vid sitt 
sammanträde den 11 november, så riktas sex av sju fullmäktigemål till regionala 
utvecklingsnämnden. Regionfullmäktige beslutar om Regionplan 2025 vid 
sammanträde 26-27 november. Regionala utvecklingsnämnden beslutar om 
nämndplan för verksamhetsåret 2025 vid sitt sammanträde den 11 december 2024.

Vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den 19 juni 2024, beslutade 
nämnden om inriktning för den fortsatta beredningen av nämndplan inför nämndens 
slutliga fastställande den 11 december 2024. I inriktningsbesluten listas 
utgångspunkter för det fortsatta arbetet:

 Regionala utvecklingsnämndens återkopplingsrapport på 
planeringsförutsättningar inklusive bilagor för planeringsperioden 2025-2028,

 Regional utvecklingsstrategi för Västerbottens län 2020-2030 samt andra 
sakområdesstrategier och agendor som stödjer genomförandet av regionala 
utvecklingsnämndens grunduppdrag. I nämndplan ska nämndens rådighet 
och möjlighet att påverka vara utgångspunkten.

 Översyn av regionala utvecklingsnämndens nämndplan och budget 2024 med 
utgångspunkt i vilka prioriteringar som är att bedöma som fortsatt gällande,

 Uppföljning av nämndplan 2024 och budget under året,
 Målmodell för regionala utvecklingsnämndens verksamhetsplan
 Ekonomiska förutsättningar för år 2025

-

Utöver ovan nämnda, beaktas även de rekommendationer som lämnats i revisionens 
grundläggande granskning av regionala utvecklingsnämndens verksamhet 2023.

I inriktningsbeslutet fastställdes den beredningsgång som innebär att 
kulturberedningen bereder förslag till regionala utvecklingsnämnden till delmål och 
indikatorer som faller inom ramen för kulturberedningens ansvarsområde. 
Kulturberedningen har den 18 november berett dessa delar av förslag till nämndplan 
2025 (se bilaga). Regionala utvecklingsnämndens arbetsutskott bereder övriga delar 
av förslag till nämndplan den 28 november 2024. Då regionfullmäktige behandlar 
regionstyrelsens förslag till Regionplan 2025 vid fullmäktigesammanträdet den 26-27 
november kan behov av justeringar uppstå. Dessa redovisas i sådana fall vid 
regionala utvecklingsnämndens arbetsutskotts behandling av förslag till nämndplan 
den 28 november. Det sammanhållna förslaget som utgör sammanställning av förslag 
berett av regionala utvecklingsnämndens arbetsutskott och nämndens 
kulturberedning, överlämnas till regionala utvecklingsnämnden inför beslut den 11 
december 2024.
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Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår bifall i enlighet med förvaltningens förslag, lydande: 
Regionala utvecklingsnämnden fastställer nämndplan 2025 enligt upprättat förslag.

Beslut

Arbetsutskottets förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Regionala utvecklingsnämnden fastställer nämndplan 2025 enligt upprättat förslag.

Deltar ej i beslutet

Åsa Ågren Wikström (M) avstår från att delta i beslutet.

Expedieras till 

Regionala utvecklingsnämnden

Beslutsunderlag
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